
 

 
  
 
 
 
 

 

UCHWAŁA Nr XXV – 31.17/24 

Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie określenia szczegółowego trybu zgłaszania kandydatów i przeprowadzania 

wyborów organów Uniwersytetu, sposobu głosowania w tych wyborach,  

w tym możliwości głosowania przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  

oraz określenia wzorów dokumentów związanych z procesem wyborczym 

 

Na podstawie § 139 ust. 2 Statutu UMCS z dnia 29 maja 2019 r. Senat Uniwersytetu  

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Szczegółowy tryb zgłaszania kandydatów i przeprowadzania wyborów Rektora, 

Kolegium Elektorów, Senatu, Rady Uniwersytetu i rad naukowych instytutów, a także 

sposobu głosowania w tych wyborach, w tym możliwości głosowania przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej oraz wzorów dokumentów związanych z procesem wyborczym, 

określa Regulamin wyborczy Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej, stanowiący 

załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

                                                                        

    Przewodniczący Senatu UMCS 

      REKTOR 

 

 

 

 

                            prof. dr hab. Radosław Dobrowolski   


